Администрация сельского поселения «Иля»

   15 февраля 2018 г.                           с. «Иля»                                           № 4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании добровольной пожарной дружины сельского поселения «Иля»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Иля», в целях обеспечения безопасности территорий от пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Иля».

1. Создать добровольную пожарную дружину для локализации и ликвидации пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Иля» в следующем составе:
1) Сухин Александр Сергеевич.
2) Клейманов Иван Павлович
3) Аюров Владимир Содномдоржиевич
4) Кухтин Денис Валерьевич
5) Мясников Александр Николаевич
6) Дрёмин Иван Ипполитович
7) Сухин Евгений Сергеевич
8) Глухов Константин Геннадьевич. (резерв)
9) Тянь-Сянь Иван Николаевич (резерв)

2. Руководителем добровольной пожарной дружиной назначить Сухина Александра Сергеевича.

3. Закрепить за добровольной пожарной дружиной транспорт УАЗ – 31519 гос. номер о 058 оо регион 80 и трактор, ЛТЗ – 60 АБ, АРС-14.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев

Администрация сельского поселения «Иля»

   15 февраля 2018 г.                           с. «Иля»                                           № 4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании добровольной пожарной дружины сельского поселения «Иля»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Иля», в целях обеспечения безопасности территорий от пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Иля».

1. Создать добровольную пожарную дружину для локализации и ликвидации пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Иля» в следующем составе:
1) Сухин Александр Сергеевич.
2) Мясников Владимир Николаевич
3) Аюров Владимир Содномдоржиевич
4) Кухтин Денис Валерьевич
5) Мясников Александр Николаевич
[bookmark: _GoBack]6) Сухин Михаил Сергеевич
7) Кухтин Игорь Сергеевич
8) Глухов Константин Геннадьевич. (резерв)
9) Тянь-Сянь Иван Николаевич (резерв)

2. Руководителем добровольной пожарной дружиной назначить Сухина Александра Сергеевича.

3. Закрепить за добровольной пожарной дружиной транспорт УАЗ – 31519 гос. номер о 058 оо регион 80 и трактор, ЛТЗ – 60 АБ, АРС-14.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев